вщ
г

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКЕ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВ \IEJftc3G E

«ВЯЗЕМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ-*
(СОГБПОУ ВИТ.

ПРИКАЗ

15Л2.2023 № 94-ОД
О создании студенческого
спортивного клуба

С целью содействия физическому и духовному воспитанию студентов,
преподавателей и сотрудников техникума, внедрения физической культуры и
спорта в повседневную жизнь.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе техникума студенческий спортивный клуб.
2. Назначить руководителем клуба Сарамуд Надежду Романовну,

преподавателя.
3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе, план работы

студенческого спортивного клуба на 2023 -  2024 уч. год.
4. Утвердить совет клуба в следующем составе:
- Старовойтовой Софьи Олеговны -  Т-29 -  председатель совета клуба,
- Борзигов Магомед Мовлдиевич -  Т-35,
- Жеребецкий Дмитрий Андреевич -  Т-35,
- Кошкин Денис Игоревич -  Т-22в,
- Каурова Дарья Алексеевна -  Т-26в,
- Ковалев Леонид Александрович -  Ю-24в,
- Кричун Татьяна Анатольевна -  2М,
- Сафронова Кристина Евгеньевна -  1Ш.
5. Сарамуд Н.Р., руководителю клуба, совместно с советом клуба разработать

символику клуба в срок до 31.01.2024г.

Директор В.В. Степаненков

		2023-12-21T14:17:21+0300
	СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЯЗЕМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"